
Portaria nº 004, de 19 de janeiro de 2017.

Designa composição da Comissão de Eventos.

O  Presidente do Conselho Regional de Economia 15ª Região-Ma, no uso de suas atribuições
legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei 1.411/51 de 13.08.51, pelo Decreto
31.794/52 de 17.11.52,  Lei nº 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de
1978 e, 

CONSIDERANDO o deliberado na 410ª Reunião Plenária Ordinária do  CORECON/MA; 

CONSIDERANDO  ainda,  os  termos  do  Art.  24,  item  V  do  Regimento  Interno  do
CORECON/MA;

R E S O L V E:

Art.  1º-  Instituir  a  Comissão de Eventos  para o exercício  de 2017 e
nomear os economistas: Frednan Bezerra Santos, Dilma Ribeiro de Sousa Pinheiro, Danilo
José Menezes Pereira e Carlos Eduardo Nascimento Campos e Corecon Acadêmico para
fazerem parte da referida Comissão.

Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  da  assinatura,  sendo
dispensada a sua publicação por se tratar de ato de caráter interno.

            São Luís (MA), 19 de janeiro de 2017.

        


